
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.12.2016                                                                                                    № 149 
п. Садовый 

 

Об утверждении ежегодного плана проверок состояния 

муниципального жилищного фонда на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области, соблюдения проживающими в 

муниципальном жилищном фонде правил и требований, 

предусмотренных действующим законодательством 

 

          
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского  района 

Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

          1. Утвердить ежегодный план проверок состояния муниципального 

жилищного фонда на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, соблюдения проживающими в 

муниципальном жилищном фонде правил и требований, предусмотренных 

действующим законодательством, согласно приложению №1. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава муниципального образования                                               О.Г. Богомолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение №1  

к постановлению 

администрации Садовского 

муниципального образования 

Татищевского района  

Саратовской области 

от 01.12.2016 №149 

 

ПЛАН 

проверок состояния муниципального жилищного фонда  

на территории Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

на 2017 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование населенного 

пункта 

Срок проведения проверки 

1 п.Садовый январь 

2 п. Садовый февраль 

3 ст. Кологривовка март 

4 д. Полянское апрель 

5 ст. Кологривовка май 

6 д. Полянское июнь 

7 п. Коминтерн июль 

8 ж/д разъезд Никольский август 

9 д. Полянское сентябрь 

10 д. Полянское октябрь 

11 ст. Кологривовка ноябрь 

12 п. Садовый декабрь 

 


